22.

24. Ἐπληρώθη ἡ γῆ τῆς κτήσεώς σου.

25. Αὕτη ἡ θάλασσα ἡ μεγάλη καὶ εὐρύχωρος χερσίν.

26.

28. Ἀνοίξαντός σου τὴν χεῖρα, πλησθήσονται ἀγαθοσύνης.

THEODOTIO.

11.

14, 15.

16. Campi Domini.

17.

18. Petra refugium herinacis.

22.

24. Impleta est terra possessione tua.

25. Hoc mare magnum et latum manibus.

26.

28. Aperiente te manum reple-

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

11 ישבד פראים צמאם

11.

11.

14, 15 מצביח | הציר לברמה
ועשב לעבדת האדם להצניא לחב
מך הארץ : ויין | ישבח לבב-אנש
להצחיל פנים משמן לחם לבב-
אנש יסעד

14, 15.

14, 15.

16 'Ο Ἑβραῖος, τὰ ξύ-
λα τοῦ Κυρίου.

16.

16. Τοῦ πεδίου Κυρίου.

17 אשר-שם צפרים יקנו חסדה
ברשים ביה

17. Ἀσιδα.

17. Ἐκεῖ δρυεα νοσσεύουσιν·
ἐρωδιῶ ἐλάται οἴκος αὐτέω.

18 סלעים מוסה לשפנים

18.

18. Πέτραι καταφυγή τοῖς χειρο-
γυλλοῖς.

22 יאספק

22.

22.

24 מלאה הארץ קנינד

24.

24. Ἐπληρώθη ἡ γῆ τῆς κτηνώ-
σου.

25 זה | הים גדל ורחב ידים

25.

25. Αὕτη ἡ θάλασσα ἦ μεγάλη
καὶ εὐρύχωρος χειρῶν.

26 יהלך

26.

26. Περιπατεῖ.

28 תפתח ידך ישבען סוג

28.

28. Ἀνοίξεις χεῖρά σου, ἐμπλη-
σθήσονται ἀγαθοῦ.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

11. Frangent onagri sitim suam.
Hieron., reficiat onager sitium suam.

11. Exspectabunt onagri in siti sua.

11.

14, 15. Germinare faciens fœnum jumento, et herbam ad obsequium hominum : ad educendum panem de terra, et vinum exhilarabit cor hominis, ad nitere faciendum facies ab oleo, et panis cor hominis sustentabit. *Hieron.*, germinans herbam jumentis, et fœnum servituti hominum, et educat panem de terra, et vinum lætificat cor hominis, ad exhilarandum faciem in oleo, panis autem cor hominis roborat.

14, 15. Producens fœnum jumentis, et herbam servituti hominum : ut educas panem de terra, et vinum lætificet cor hominis : ut exhilaret faciem in oleo, et panis cor hominis confirmet.

14, 15.

16. Ligna Domini. *Heb. int. et Hieron., id.*

16. Ligna campi.

16. Campi Domini.

17. Ut ibi aves nidificent : ciconia abietes domum ejus. *Hieron.*, ibi aves nidificabunt, milvo abies domus ejus.

17. Illic passereres nidificabunt : erodii domus dux est eorum.

17. Illic aves nidificabunt ; erodio abietes domus ejus.

18. Petræ refugium cuniculis. *Hieron.*, petra refugium herinacii.

18. Petra refugium herinacii.

18. Petræ refugium herinacii.

22. Congregabuntur. *Hieron.*, recedent.

22. Congregati sunt.

22.

24. Impleta est terra possessione tua. *Hieron., id.*

24. Impleta est terra possessione tua.

24. Impleta est terra possessione tua.